
        

   

 
    

        

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
   

 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
   

 

IZBORNO POVJERENSTVO 
   

 

OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
   

        

 

KLASA: 013-01/23-01/03 
   

        

 

URBROJ: 2183-23-02 
   

 

KORENICA, 15.04.2023. godine  
   

        

 

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, 

broj 25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine PLITVIČKA JEZERA na sjednici održanoj  

donijelo je 

 

        

 

R J E Š E N J E 

 

 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

        

 

NA PODRUČJU OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 

        

 

Na području Općine  PLITVIČKA JEZERA određuju se biračka mjesta: 
 

        

        

 

1. Biračko mjesto broj 1. u: KORENICA, OŠ DR.F.TUĐMAN, KORENICA (BLAGOVAONICA 

ŠKOLE), KORENICA, RIJEČKA BR. 2  

 

   

        

  

na kojem će glasovati birači srpske nacionalne manjine 

 

        

  

s prebivalištem u naseljima: BJELOPOLJE, ČANAK, DRAKULIĆ RIJEKA, 

GRADINA KORENIČKA, HOMOLJAC, JASIKOVAC, KALEBOVAC, 

KAPELA KORENIČKA, KOMPOLJE KORENIČKO, KORENICA, KOZJAN, KRBAVICA, 

MIHALJEVAC, ORAVAC, PONOR KORENIČKI, RUDANOVAC, ŠEGANOVAC, 

TRNAVAC, TUK BJELOPOLJSKI, VRANOVAČA, VRELO KORENIČKO, VRPILE 

 

        

 

2. Biračko mjesto broj 2. u: MUKINJE, OSNOVNA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA, MUKINJE 

BR. 19  

 

   

        

  

na kojem će glasovati birači srpske nacionalne manjine 

 

        

  

s prebivalištem u naseljima: ČUJIĆA KRČEVINA, JEZERCE, KONČAREV KRAJ, KORANA, 

MUKINJE, PLITVICA SELO, PLITVIČKA JEZERA, PLITVIČKI LJESKOVAC, POLJANAK, 

PRIJEBOJ, RASTOVAČA, SERTIĆ POLJANA, SMOLJANAC 

 

        

        

 

1 

  



       

       

 

3. Biračko mjesto broj 3. u: LIČKO PETROVO SELO, PROSTORIJE UDRUGE TARA, LIČKO 

PETROVO SELO 55  

 

   

       

  

na kojem će glasovati birači srpske nacionalne manjine 

 

       

  

s prebivalištem u naseljima: DONJI VAGANAC, GORNJI VAGANAC, 

LIČKO PETROVO SELO, NOVO SELO KORENIČKO, REŠETAR, ZAKLOPAČA, ŽELJAVA 

 

       

 

 

 

 

 

 M.P. PREDSJEDNIK OIP-a 

 TOMISLAV KUKURUZOVIĆ v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2 


